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Eski Hava Kuvvetleri Komutanlığı Başsavcısı emekli Albay Ahmet Zeki Üçok, CNN TÜRK'te
yayımlanan Didem Arslan Yılmaz ile Türkiye'nin Gündemi programında konuştu. Üçok, eski
Genelkurmay Başkanı Necdet Özel'i hedef aldı. Necdet Özel'in FETÖ ile mücadele etmediğini ve
Balyoz, Askeri Casusluk gibi davalarda yargılanan komutanları emekli ederek, yerlerine
FETÖ'cüleri terfi ettirdiğini söyledi. 15 Temmuz darbe girişiminde yer alan generallerin yüzde
70'inin Necdet Özel'in Genelkurmay Başkanı olduğu dönemde terfi ettirildiğini belirten Üçok, "O
zaman sen bu ordunun başında komuta etmeye layık değilsin demektir" dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın istihbarattan gelen ordu içindeki FETÖ yapılanması konusundaki
raporu Necdet Özel'e iletmesine rağmen bu konuda harekete geçmediği yönündeki iddiaları
değerlendiren Ahmet Zeki Üçok, şunları anlattı:
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"Necdet Özel'in komuta kademesine dikte ettirdiği, 'TSK çok zor bir süreçten geçtiği, bir
operasyon yapılması Güneydoğu'da terörle mücadelede zaafa uğratır. Bu nedenle biz bunu
zamana yayarak yapacağız' diye bir argüman sundular. Fakat Necdet Özel'in bu argümanını
daha sonra da Hulusi Akar döneminde İkinci Başkanımız (Yaşar Güler) çok dillendirdi.

'SÜRECİN EN KÖR KOMUTANI'

TSK içinde FETÖ ile mücadele edilmemesi için çeşitli argümanlar öne sürüldü. En başta bu
sürecin en kör olan komutanı Necdet Özel'di. Çünkü onun döneminde TSK tarihinin en büyük
kıyımları yapıldı ve kendisi bunları bizzat YAŞ'ta kendi teklifiyle birçok general-amiral TSK dışına
çıkarıldı."

Programın konuklarından Balyoz davasında yargılanan ve hapis yatan emekli Tümamiral Semih
Çetin de Balyoz ve diğer davalarda tutuklanan 61 amiral ve generalin Necdet Özel'in
Genelkurmay Başkanı olduğu dönemde emekli edildiğini ekledi.

'YÜZDE 70'İNİ ÖZAL TERFİ ETTİRDİ'

Ahmet Zeki Üçok ise, 15 Temmuz'daki Darbe Girişimi sırasında tutuklanan ve FETÖ'cü oldukları
belirtilen tuğgeneral ve tümgenerallerin yüzde 70'inin Özel'in döneminde terfi ettirildiğini açıkladı.
Üçok, "Bir diğer handikap da Fethullahçı olmadığı kesin olan, ilk yılında 12, ikinci yılında 37,
üçüncü yılında da 11 tane general ve amiralimizi emekli etti. Yani hem bir taraftan Fethullahçıları
terfi ettiriyor, diğer taraftan da Fethullaçı olmayanları sistemin dışına itiyor. Onun eline MİT
müsteşarı CIA ajanları da verse bir işlem yapmayacak" diye konuştu.

Emekli Tümamiral Semih Çetin, hapiste olduğu sırada yaşadıkları Necdet Özel'le ilgili bir
anekdotunu aktardı. Çetin, "Necdet Özel Genelkurmay Başkanıyken Hasdal'a bizi ziyarete geldi.
Kendisiyle Orgeneral Bilgin Balanlı görüştü, döndükten sonra da bize görüşme hakkında bilgi
verdiler. Bilgin Balanlı aynen şöyle diyorlar, 'Komutanım bu Fethullahçıların TSK'ya yaptığı bir
operasyondur, arkasında da CIA vardır'. Peki Necdet Özel ne cevap veriyor biliyor musunuz?
'Tamamıyla katılıyorum'. Türkiye Cumhuriyeti'nin Genelkurmay Başkanı Türk ordusuna
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Fethullahçılar tarafından CIA destekli bir operasyon yapıldığının farkında ve ardından da üç sene
boyunca bu amiralleri, generalleri emekli ediyor, onların yerlerine atadıklarıyla da bu darbe
oluyor. Birisi bunu açıklarsa çok memnun olacağım" şeklinde konuştu.

Çetin'in anlattıklarının ardından Ahmet Zeki Üçok, "Özellikle 15 Temmuz'da darbeye katılanların
neredeyse yüzde 70'ini sen terfi ettirdiysen o zaman sen bu ordunun başında komuta etmeye
layık değilsin demektir" dedi.

'CEHENNEMİN DİBİNDE YANMAYA YETER'

YAŞ Kanununa göre, general-amirallerin emekliye sevk edilmelerinin ve terfilerinin, Genelkurmay
Başkanının teklifiyle yapıldığını hatırlatan Üçok, Balyoz gibi davalarda yargılananların emekliliğini
teklif etmeyeceğini söyleyen dönemin Genelkurmay Başkanı Işık Koşaner'in istifasını hatırlattı.
"Kalıp mücadele etmeliydi, Özel gibi kendi ordusunu tanımayan kişilere TSK'yı bırakmamalıydı"
diyen Üçok, sözlerini şöyle sürdürdü: "Işık Koşaner bunu yapmayacağını söyledi, onun yerine de
bunu yapacağını söyleyen Necdet Özel geldi. Dolayısıyla da Özel'in bu orduya yaptıkları onun
cehennemin dibinde yanmasına yeter de artar bile."
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Ukrayna'da savaşın
sonucunda ne olacak? İşte…
yanıtı belirleyecek 5 faktör
ve bundan sonrasına dair
senaryolar...

#RUSYA UKRAYNA SAVAŞI

Yaptırımlar ve tuhaflıklar...
Rus halkının savaşa bakış…
açısı değişti mi? Putin'e
destek nasıl?
#RUSYA

Doğum gününde bombalar,
hastanede mahsur kanser…
hastaları... Savaş en çok
çocukları vurdu!
#UKRAYNA RUSYA SAVAŞ
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